
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняття у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади 
технічного переоснащення очисних споруд 

господарсько-побутової каналізації с. Княжичі 
Броварського району Київської області 

З метою створення умов для безпечної експлуатації очисних споруд господарсько-
побутової каналізації с. Княжичі Броварського району Київської області, керуючись 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  частиною 1 статті 59, частиною 2  статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Департаменту житлово-
комунального господарства та енергоефективності Київської обласної державної 
адміністрації від 03.02.2022 № 144/35.01/35.02-2022,  враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно з державної власності у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади технічне переоснащення очисних 
споруд господарсько-побутової каналізації с. Княжичі Броварського району 
Київської області передбачене «Програмою «Питна вода Київщини  на 2017-2021 
роки», що перебуває на балансі  Департаменту житлово-комунального господарства 
та енергоефективності Київської обласної державної адміністрації, вартістю 
14 443 402,62 грн. (в тому числі: будівельно-монтажні роботи – 2 391 366,12 грн., 
обладнання та інвентар – 9 644 802,73 грн., ПДВ – 2 407 233,77 грн.)

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на 
баланс та обслуговування об’єкт, зазначений в пункті 1 цього рішення та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 06.05.2022
№ 696-26-08


